4

	Территориальная избирательная комиссия

Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года

                № 116/1170
О назначении повторных выборов депутата Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района  по Новолабинскому шестимандатному избирательному округу № 1

Решением территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 13 сентября  2019 года № 102/1081 Гусев Андрей Алексеевич был исключен из числа избранных депутатов Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района по Новолабинскому шестимандатному избирательному округу № 1 на основании поданного заявления об отказе от депутатского мандата в связи с избранием его главой Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района.

На основании вышеизложенного, руководствуясь частями 1,2 статьи 58, частью 4 статьи 81 закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:

1. Назначить повторные выборы депутата Совета Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района  по Новолабинскому шестимандатному избирательному округу № 1 на 13 сентября 2020 года.

2. Направить настоящее решение в районную газету «Сельская Новь».

3. Разместить настоящее решение на интернет – странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район.

4.Возложить контроль за выполнение пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Курочкину Л.Г.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.В.Кириллова

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Усть-Лабинская

	Л.Г.Курочкина